
  

                C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

    PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

                
 

Ufficio Segreteria 
    

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

VIA PALLANZA, N° 2 – 28802 MERGOZZO (VB) –TEL (0323) 80101– FAX (0323) 80738 

C.F. 84003060039  –  P. IVA 00528520034 – sito web: www.comune.mergozzo.vb.it  

e-mail: segreteria@comune.mergozzo.vb.it 

Decreto n. 03/2023             
 

DECRETO SINDACALE 
DI NOMINA  

DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 
 
 

I L    S I N D A C O 
 

 
Premesso che: 

- La valutazione delle prestazioni dei responsabili di servizio titolari di posizione organizzativa ha 

un ruolo centrale nel sistema dei controlli interni, così come delineati nell'art. 147 del vigente 

ordinamento degli Enti Locali dlgs 267/2000, così come modificato dal dlgs 150/2009, dal dlgs 

74/2017 e s.m.i.; 

- Il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi nella sua appendice 

dedicata al funzionamento del Nucleo di Valutazione prevede che nel caso di composizione 

monocratica, le funzioni del Nucleo possano essere conferite, se pur in via eccezionale, al 

Segretario Comunale.   

 

       Ritenuto inoltre di chiedere al Nucleo di Valutazione l’espletamento degli adempimenti 

previsti dalla legge attribuiti agli equivalenti Organismi Indipendenti di Valutazione e dal vigente 

Regolamento; 

 

NOMINA 

 

Il dott. Lorenzo Di Mauro, Segretario Comunale titolare, unico componente del Nucleo di 

Valutazione, con decorrenza dalla odierna nomina alla fine del mandato sindacale, salva revoca del 

presente decreto. 

DISPONE 

Che al presente provvedimento sia data adeguata pubblicità pubblicandolo sul sito web 

dell’Ente. 

 

Dalla sede comunale lì  06-02-2023 
 
                                                               IL SINDACO 

                                                           F.to Paolo Tognetti 
PER PRESA D’ATTO ED ACCETTAZIONE: 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
              F.to Dr. Lorenzo di Mauro 
 
 
 



  

                C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

    PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

                
 

Ufficio Segreteria 
    

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

VIA PALLANZA, N° 2 – 28802 MERGOZZO (VB) –TEL (0323) 80101– FAX (0323) 80738 

C.F. 84003060039  –  P. IVA 00528520034 – sito web: www.comune.mergozzo.vb.it  

e-mail: segreteria@comune.mergozzo.vb.it 

 
 
 
 
 
\\server1\Condivisi\COMUNE\2 amministrativa\personale\dipendenti\responsabili 

servizio\NOMINA 2023\decreto segretario  2023.doc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


